**a]** Imō dic, quōd dicitur natura lis, qui a ex æquitate na tura i. secun dum Bart.

**b]** Accesit. fundo soluto indebitē.

**c]** Percepit. si locupletior est: nō alias: vt. j.e. si nō sortē. **S. libert⁹.** locupletior est autē si tātū de suo erat erogatu rius: vt. s. de petit.here. sed & si lege. §. quod autē. &. §. adeo. & j. de sol. in pupillo. quid autē si mala fide? Respō. facit furtū: vt. j. de con dic. fur. l. quoniam. vel dic vt ibi. **A D D I T I O.** Dic quōd non cōmitit furtū, si creditorē se non fingebat: aliās sic

**a]** Imō dic, quōd dicitur natura lis, qui a ex æquitate na tura i. secun dum Bart.

**b]** Accesit. fundo soluto indebitē.

**c]** Percepit. si locupletior est: nō alias: vt. j.e. si nō sortē. **S. libert⁹.** locupletior est autē si tātū de suo erat erogatu rius: vt. s. de petit.here. sed & si lege. §. quod autē. &. §. adeo. & j. de sol. in pupillo. quid autē si mala fide? Respō. facit furtū: vt. j. de con dic. fur. l. quoniam. vel dic vt ibi. **A D D I T I O.** Dic quōd non cōmitit furtū, si creditorē se non fingebat: aliās sic

**t** Sec⁹ si per 10. g̃. s̃. l. 30. ex mēte Bar. i. cōtrario. autē anno 1. Eustath. de decennio

**d]** sed & si nummi. quos possidebat soluens, & credebat se debe re proprietatem eorum.

**e]** Condicō. indebiti.

**f]** **Vt** vel. i. saltē possesso &c. Sed quid si ea possessionē sine dolo & culpa amisiſit is cui solutū est: an liberatur, qā teneri videtur vt ī specie: an nō: quia ad tātūdē in genere eodē teneri videtur, vt ī mutuo. atquin ad possessionē generis vix īuenitur quē teneri. ar. p. prima respōſione. j.e. si nō sortē. **S. libert⁹.** p. secūda. j. de pre ſcri. ver. si operas. sed veri⁹ est recōciliari indebitū cōlumptione: vt sic teneatur ad tātūdē. **Azo.** ar. iſti. qui. mo. re cōtrahi. obli. §. j. nō dicas amissione. nec ob. j.e. si nō sortē. **S. libert⁹.** vel dic, amifſione, & aliud ī specie: vt. §. libert⁹. Itē no. hic ad possessionē act. personalē dari: sic & in triticaria: vt. j. de cōdic. triti. l. j. in fin. & l. ij. quod raro est, sed interdicta dātur: vt. iſti. de interdic. in prin.

**g]** Cōdicerē. sed videſ cōtra: vt. j.e. si ī area. §. si is q. Sed ibi nō suit trāflata possesso in accipiēt, tignorū vel lapidū & similiū, quē repetūt cū nō erat penes dātē: vt. j. de vſuca. l. eū qui, vel ibi dño tradita, à quo auelli nō potest: vel debet: vt. j. depo. si bona fides. **h]** Tuam feciſſim. vt quia cōceptam apud me vſuca pionem cōple uisti, secundum **Io.** Vel etiam vſuca pionem cōcepti, & eam perfeci ſti, cum ignorares me indebitū soluere: vt. j. pro ſuo. l. hominē. **i]** Non posſit. rei vin. per verum dominum.